
//
KARLOVA UNIVERZITA V PRAZE

Fakulta sociálních věd

Institut komunikačních studií a žurnalistiky

POSUDEK BAKALÁŘSKÉDIPLOMOVÉ PRÁCE

POZOR: Vpočítači vyplůujte pouze do šedivých políček! Po jejich vyplněníhotový posudek prosím vytiskněte,

podepište, odevzdejte ve dvou kopiích a zašlete elektronicky na adresu sekretariátu pťislušněkatedry!

Typ posudku ("k liknutím" zakřížkujte platnou variantu)
Posudek vedoucí ho práce ~ Posudek oponenta O

Autor/ka práce
Příjmení a jm éno: VESELÁ VERONIKA

Název práce: BBC Radio 7 - veřejná služba dětskému posluchači

Autor/ka posudku
Příjmení a jm éno: MORAVEC Václav, PhDr.
Pracoviště: Katedra žurnalistiky , IKSZ, FSV UK v Praze

')b 'h dVZTAH SCHVÁLENÝCH TEZÍ A VÝSLEDNÉ PRÁCE ( krk,. ' I .nutim' za .nz .ujte VYl rane o nocem
Odpov íd á Odchyluje se od Odchyluje se od Odchyluje se od Neod pov íd á
schv áleným tezí, odchýlení je tezí. odch ýleni je tezí, odchýlení není schválen ým
tezím v práci v pr áci v práci zd ů vod ně n é tezím

zd ůvod n ě n é a je zd ůvodn ěn é , ale a není vhod né
vhodné není vhodné

1.1 Cíl práce ~ O O O O
1.2 Tec hnika práce ~ O O O O
1.3 Struktura pr áce ~ O O O O

KOMENTÁŘ (s lovní hodnocení vztahu tezí a práce, případně konkrétn í popis hlavních výtek)
Téma, struktura a metody práce byly vhodně zvolené a autorka se j ich (při srovnání se schválenými tezemi)
držela.

2. HODNOCENÍ OBSAHU VÝSLEDNÉ PRÁCE
Vypl ňujte č íslicí na škále I - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 (jed ineč n é a vynikající - výborné - velmi dobré - dobré
ještě akceptova telné - téměř nevvhovuj ící - zcela nedostateč né)

Hodnocení známkou
2.1 Relativní úplnost zpracované literatury ke zvoleném u témat u 3
2.2 Pochopení zpracované literatury a schopnost ji aplikovat 2
') ..., Zvl ádnutí zvo lené techniky zpracov ání materiál u 2_ .J

2.4 Logi čnost výkladu , pod loženost závěr ů 2

KOM ENTÁŘ (slovní hodnocení obsahu výsledné pr áce, případně konkrétní popis hlavních výtek)
Konzultant práce na tomto místě oce ň uje snahu diplomantky dostat se ke všem d ů le žit ým pramen ům , byť to bylo
v mnoha ohledech velmi obtížné, což je z výsledného textu patrné.

3. HODNOCENÍ KONEČNÉPODOBY VÝSLEDNÉ PRÁCE
Vyplň ujte čís licí na škále J - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 (jedineč né a vynikající - výborné - velmi dobré - dobré-
. - I I ' I Id')Ješte a cceptovate ne - temer nevy 10vu.! IC I - zce a ne ostatečne

Hodnocen í známkou
3.1 Struktura práce 2
3.2 Funkčnost a při měřenost poznámkov ého aparát u a odkaz ů 2
3.3 Dodrže ní citační normy (pokud se v textu opakovaně objevuj í pasáže přejaté 2

bez udání zdroje, hod noťte stupněm 7. Pokud v textu zjistíte přejaté pasáže
vydávané neopr ávněně autore m za vlastní zjištění , nedoporučte práci
k obhajobě a ve "zd Ll vodněn í v p ř ípad ě nedoporu čení' navrhněte, aby
s autore m bylo zahájeno disciplinární řízení.)



3.4 Jazyková a stylistická úroveň práce (pokud je opakovaně porušována platná 2
kodifikace pravopisné normy, hodnoťte s t upn ěm 7)

3.5 Oprávně n o st a vhodnost příloh , grafick á úprava práce 2

KOM ENTÁŘ (slovní hodnocení obsahu výsledné práce, případně konkrétn í popis hlavních výtek)
Výsledný text bakal á ř sk é práce je peč livě zpracovaný a neobsahuje zásadní stylistické či pravopisné chyby.

4. SHRNUJÍCÍ KOMENTÁŘHODNOTITELE (celkové hodnocen í výsledné práce, její siln éa slabé stránky,
p ů vodno st zpracování tématu apod.)
Předkládanou baka l á ř sko u práci považuje jej í konzultant za povedený text, který se může stát jedním
z východisek pro další zpracování tohoto tématu.

5. OTÁZKY NEBO NÁMĚTY, K NIMŽ SE PŘI OBHAJOBĚ DIPLOMANT MUSÍ VYJÁDŘIT:

5'-' Které aspekty veřejn é služby d ětským poslucha č ům považuje autorka bakalářské práce v případě BBC
Radia 7 za málo prozkoumané?

5.2

6. NAVRHOVANÁ ZNÁMKA ("kliknutínY' zakřížkujt e vybrané hodnocení)

výbo rn ě ~ - velmi dobře O - dobře O - nedoporučuji k obhajobě O

ZDŮVODNĚN Í V PŘÍPADĚ N EDOPORUČENÍ

. 2:>.G. ~O~ODatum . Podpis.j~~r~~~.........-.. ..
Hotovy posudek vytiskn ěte, podepište a odevzdejte ve dvou kopiích i zašlete elektronicky na adresu
sekretariátu piislu šné katedry!


